MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Nimero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Campos a Actualizar

417830

126394

Consejo Profesional Nacional de Ingenieria
Yury Marseli HERNANDEZ MONSALVE
UNION TEMPORAL ASEAMOS 2022 ACUERDO 4

Aseo y Cafeteria IV

Modificacién de la Orden de Compra

2024-09-03 18:22:14

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Fecha de vencimiento 2024-09-07 2024-11-02
Cuentas asociadas
Id Nombre Cdédigo Segmento 1 Segmento 2
121289 REGION 8-UNION 21y 62 REGION 8- 21y 62 REGION 8-
TEMPORAL ASEAMOS UNION TEMPORAL UNION TEMPORAL
2022 ACUERDO 4, ASEAMOS 2022 ASEAMOS 2022
ACUERDO 4, ACUERDO 4,
Articulos actuales
No Articulo Cantidad Precio Cuenta Total
1 ays04--R8 - 7.0 1578155.17 21y 62 REGION |11047086.19
Operario de aseo 8- UNION
y cafeteria MT TEMPORAL

Medio Tiempo - 1

ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,



10

11

ays04--R8 -
Jabon para loza
2 (Compra) -1

ays04--R8 -
Jabén de
dispensador para
manos 1
(Compra) - 2

ays04--R8 - Gel
antibacterial para
manos

(Compra) - 1

ays04--R8 -
Limpiador
desinfectante
para uso general
1 (Compra) - 1

ays04--R8 -
Pastilla
desinfectante
para sanitario
(Compra) - 4

ays04--R8 -
Liquido para
limpiar vidrios 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Blanqueador o
hipoclorito 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Liquido para
limpiar equipos
de oficina 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Lustrador de
muebles

(Compra) - 1

ays04--R8 - Cera
emulsionada
Neutra

(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7098.16

18601.70

11348.13

4691.36

10335.08

15297.67

4305.46

10892.29

8811.85

6205.15

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

49687.12

130211.90

79436.91

32839.52

72345.56

107083.69

30138.22

76246.03

61682.95

43436.05



12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

ays04--R8 -
Mantenedor de
pisos (Compra) -
1

ays04--R8 -
Abrillantador para
piso laminado
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Jabdn neutro
para pisos 1
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Desmanchador
multiusos
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Ambientador 2
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Limpiones 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Bayetilla 1
(Compra) - 1

ays04--R8 - Pafio
absorbente
multiusos 2
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Esponjilla 3
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Escoba 1
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

14215.96

4833.45

10917.86

5871.83

6119.19

15297.67

26923.47

28392.65

3230.47

5262.23

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

99511.72

33834.15

76425.02

41102.81

42834.33

107083.69

188464.29

198748.55

22613.29

36835.61



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

ays04--R8 -
Mango madera
escoba 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Cepillos 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Trapero 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Mango madera
trapero
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Cepillo para
sanitario
(churrusco)
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
2 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Bolsas pléasticas
3 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Bolsas plasticas
4 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Bolsas pléasticas
8 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Guantes 1
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

3976.96

7342.66

3842.09

4038.63

5752.32

2447.20

2447.20

3916.38

6852.58

4895.47

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

27838.72

51398.62

26894.63

28270.41

40266.24

17130.40

17130.40

27414.66

47968.06

34268.29



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

ays04--R8 -
Guantes 3
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Guantes 4
(Compra) - 24

ays04--R8 -
Toallas para
manos 6

(Compra) - 2

ays04--R8 -
Vasos
biodegradables 2
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Vasos
biodegradables 3
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Mezclador 1
(Compra) - 2

ays04--R8 -
Servilleta papel
(Compra) - 1

ays04--R8 - Café
1 (Compra) - 2

ays04--R8 -
Crema para café
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Azlcar 1
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

5752.32

69725.04

9147.84

4205.53

6234.14

3708.52

2997.87

21694.82

10631.11

6304.37

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

40266.24

488075.28

64034.88

29438.71

43638.98

25959.64

20985.09

151863.74

T4417.77

44130.59



42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

ays04--R8 -
Endulzante
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Panela
(Compra) - 1

ays04--R8 - Sal 3
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Aromatica de
panela
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Bebida de frutas
(Compra) - 1

ays04--R8 - Té
(Compra) - 3

ays04--R8 -
Infusién frutal
(Compra) - 1

ays04--R8 - Agua
potable 4
(Compra) - 4

ays04--R8 -
Valvula
dispensadora
para botellon de

agua (Compra) - 1

ays04--R8 -
Cepillo para
paredes y techos
(Compra) - 1

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

6564.01

4895.18

2202.69

3671.87

7147.48

10013.22

11014.54

33109.20

10504.02

13767.90

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

45948.07

34266.26

15418.83

25703.09

50032.36

70092.54

77101.78

231764.40

73528.14

96375.30



52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

ays04--R8 -
Destapador para
sanitario (chupa)
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Recogedor de
basura 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Vasos 1
(Compra) - 12

ays04--R8 -
Juego de
cubiertos
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Vajilla 1
(Compra) - 1

ays04--R8 -
Balde (Compra) -
1

ays04--R8 -
Recargo por
Trabajo nocturno

ays04--R8 -
Recargo por
dotacién especial

ays04--R8 - AlU

ays04--R8 - IVA

7.0

7.0

1.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

7955.01

8689.60

15813.48

4264.80

166883.67

16643.52

0.00

0.00

1614102.03

306679.39

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

21y 62 REGION
8- UNION
TEMPORAL
ASEAMOS 2022
ACUERDO 4,

55685.07

60827.20

110694.36

29853.60

1168185.69

116504.64

0.00

0.00

1614102.03

306679.39



Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacién de la aclaracion

En atencion a memorando 32024130100001093 del 21 de agosto de 2024, se solicita adelantar Prérroga No.1 de la presente orden
de compra, con el fin de incluir el tiempo de ejecucion pendiente acorde a los siete (7) meses proyectados inicialmente.

Firmado digitalmente por CAROLINA
Nombre de reconocimiento (DN):

RUBEN DARIO Firmado digitalmente por RUBEN CA RO LI N A cn=CAROLINA, o, ou,
DARIO OCHOA ARBELAEZ il= i g .co,
OCHOA ARBELAEZ ech: 20240905 17:5906-0500 —Sglgerenciagassamos.com.co
- Fecha:2024.09.04 10:49:41 -05'00'
Firma ordenador del gasto Firma de proveedor
Nombre: RUBEN DARIO OCHOA ARBELAEZ Nombre: CAROLINA VALENCIA VELASQUEZ
Documento: 19.366.063 Documento: 42.018.124
. Firmado digitalmente
3 F'_”T‘ado JOHANNA por JOHANNA TRINIDAD
& LY gdtamente por TRINIDAD CANON CANON LoNDONO
e echa: 2024.09.04
’ MARTINEZ LONDONO 11:00:27 -05'00'
Vo.Bo: Maricela Oyola Martinez Revisd: Johana Cafion Londofio
Subdirectora Administrativa y Financiera Profesional de Gestion del Area Administrativa
YURY MARSELI Firmado digitalmente WILMER ZiirthZ?njente por
HERNANDEZ ~ borfURY MARSEL ALEXANDER "y e aexanoer
MONSALVE =~ MONsALVE NOVA DIAZ NovADIAZ
Revis6: Yury Marseli Hernandez Monsalve Proyectd: Wilmer Alexander Nova Diaz

Profesional de Gestion del Area de Contratacion Profesional Especializado del Area de Contratacion
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